
Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem  www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 03.31 ) 03.31 ) 04.55 ) 04.55 ) 04.55 ) 06.10 ) 06.25 ) 06.25 ) 06.30 ) 06.46 ) 06.46 ) 06.46 ) 06.56 ) 06.56 ) 06.56 07.40 ) 07.50 ) 08.13 ) 08.22 ) 08.22 09.16 ) 09.26 ) 09.26 ) 09.26 ) 09.26 ) 09.34
4,614 Wrocław Grabiszyn o ) 03.37 ) 03.37 ) 05.01 ) 05.01 ) 05.01 ) 06.16 ) 06.31 ) 06.31 ) 06.36 ) 06.52 ) 06.52 ) 06.52 ) 07.02 ) 07.02 ) 07.02 07.45 ) 07.56 ) 08.19 ) 08.28 ) 08.28 09.22 ) 09.32 ) 09.32 ) 09.32 ) 09.32 ) 09.40
6,409 Wrocław Zachodni o | | ) 05.03 ) 05.03 ) 05.03 ) 06.18 | | ) 06.38 ) 06.54 ) 06.54 ) 06.54 ) 07.05 ) 07.05 ) 07.05 | ) 07.58 ) 08.21 | | | | | | | ) 09.42
9,613 Mokronos Górny o | | ) 05.06 ) 05.06 ) 05.06 ) 06.21 | | ) 06.41 ) 06.58 ) 06.58 ) 06.58 ) 07.08 ) 07.08 ) 07.08 | ) 08.01 ) 08.24 | | | | | | | ) 09.45

11,668 Smolec o | | ) 05.09 ) 05.09 ) 05.09 ) 06.24 | | ) 06.44 ) 07.01 ) 07.01 ) 07.01 ) 07.12 ) 07.12 ) 07.12 07.51 ) 08.04 ) 08.27 | | | ) 09.39 ) 09.39 ) 09.39 ) 09.39 ) 09.49
15,554 Sadowice Wrocławskie o | | ) 05.12 ) 05.12 ) 05.12 ) 06.28 | | ) 06.48 ) 07.05 ) 07.05 ) 07.05 ) 07.15 ) 07.15 ) 07.15 | ) 08.08 ) 08.31 | | | | | | | ) 09.53

p ) 03.47 ) 03.47 ) 05.16 ) 05.16 ) 05.16 ) 06.32 ) 06.40 ) 06.40 ) 06.53 ) 07.10 ) 07.10 ) 07.10 ) 07.20 ) 07.20 ) 07.20 07.57 ) 08.13 ) 08.35 ) 08.38 ) 08.38 09.33 ) 09.46 ) 09.46 ) 09.46 ) 09.46 ) 09.58
o ) 03.47 ) 03.47 ) 05.17 ) 05.17 ) 05.17 ) 06.33 ) 06.41 ) 06.41 ) 07.11 ) 07.11 ) 07.11 ) 07.21 ) 07.21 07.58 ) 08.36 ) 08.38 ) 08.38 09.34 ) 09.46 ) 09.46 ) 09.46 ) 09.46

30,818 Mietków o | | ) 05.23 ) 05.23 ) 05.23 ) 06.40 | | ) 07.17 ) 07.17 ) 07.17 ) 07.27 ) 07.27 08.04 ) 08.42 | | | ) 09.53 ) 09.53 ) 09.53 ) 09.53
37,056 Imbramowice o | | ) 05.28 ) 05.28 ) 05.28 ) 06.45 | | ) 07.22 ) 07.22 ) 07.22 ) 07.32 ) 07.32 | ) 08.47 | | | | | | |
43,820 Żarów o ) 04.01 ) 04.01 ) 05.33 ) 05.33 ) 05.33 ) 06.50 ) 06.53 ) 06.53 ) 07.27 ) 07.27 ) 07.27 ) 07.37 ) 07.37 08.12 ) 08.52 ) 08.52 ) 08.52 09.47 ) 10.01 ) 10.01 ) 10.01 ) 10.01

p ) 04.05 ) 04.05 ) 05.37 ) 05.37 ) 05.37 ) 06.55 ) 06.57 ) 06.57 ) 07.32 ) 07.32 ) 07.32 ) 07.42 ) 07.42 08.17 ) 08.56 ) 08.56 ) 08.56 09.51 ) 10.06 ) 10.06 ) 10.06 ) 10.06
o ) 04.06 ) 04.06 ) 05.42 ) 05.42 ) 05.42 ) 06.56 ) 06.58 ) 06.58 ) 07.38 ) 07.38 ) 07.38 ) 07.43 ) 07.43 ¿ ) 08.57 ) 08.57 ) 08.57 ¿ ) 10.09 ) 10.09 ) 10.09 ) 10.09

58,749 Świebodzice o ) 04.13 ) 04.13 ) 05.51 ) 05.51 ) 05.51 ) 07.04 ) 07.05 ) 07.05 ) 07.46 ) 07.46 ) 07.46 ) 07.51 ) 07.51 ) 09.04 ) 09.04 ) 09.04 ) 10.17 ) 10.17 ) 10.17 ) 10.17
67,138 Wałbrzych Szczawienko o ) 04.23 ) 04.23 ) 06.03 ) 06.03 ) 06.03 ) 07.15 ) 07.15 ) 07.15 ) 07.57 ) 07.57 ) 07.57 ) 08.02 ) 08.02 ) 09.14 ) 09.14 ) 09.14 ) 10.27 ) 10.29 ) 10.27 ) 10.29

p ) 04.27 ) 04.27 ) 06.08 ) 06.08 ) 06.08 ) 07.19 ) 07.19 ) 07.19 ) 08.02 ) 08.02 ) 08.02 ) 08.06 ) 08.06 ) 09.18 ) 09.18 ) 09.18 ) 10.31 ) 10.34 ) 10.31 ) 10.34
o ) 04.28 ) 04.28 ) 06.09 ) 06.09 ) 06.09 ) 07.20 ) 07.20 ) 07.20 ) 08.08 ) 08.08 ) 08.08 ) 08.08 ) 08.08 ) 09.19 ) 09.19 ) 09.19 ) 10.32 ) 10.35 ) 10.32 ) 10.35

72,658 Wałbrzych Centrum o ) 04.32 ) 04.32 ) 06.11 ) 06.11 ) 06.11 ) 07.23 ) 07.23 ) 07.23 ) 08.11 ) 08.11 ) 08.11 ) 08.11 ) 08.11 ) 09.22 ) 09.22 ) 09.22 ) 10.36 ) 10.38 ) 10.36 ) 10.38
75,774 Wałbrzych Fabryczny o | | ) 06.15 ) 06.15 ) 06.15 ) 07.26 | | ) 08.17 ) 08.17 ) 08.17 ) 08.17 ) 08.17 ) 09.28 | | | | | |

p ) 04.40 ) 04.47 ) 06.20 ) 06.20 ) 06.20 ) 07.31 ) 07.31 ) 07.31 ) 08.23 ) 08.23 ) 08.23 ) 08.23 ) 08.23 ) 09.35 ) 09.35 ) 09.35 ) 10.44 ) 10.46 ) 10.44 ) 10.46
o 04.12 ) 04.44 ) 04.47 ) 06.23 ) 06.23 ) 06.23 ) 07.34 ) 07.34 ) 07.34 ) 08.23 ) 08.23 ) 08.32 ) 08.23 ) 08.32 ) 09.36 ) 09.36 ) 09.36 ) 10.49 ) 10.49 ) 10.49 ) 10.49

85,078 Boguszów-Gorce Wschód o 04.21 | | ) 06.32 ) 06.32 ) 06.32 ) 07.41 | | ) 08.30 ) 08.30 ) 08.41 ) 08.30 ) 08.41 ) 09.45 | | | | | |
86,721 Boguszów-Gorce o 04.23 ) 04.56 ) 04.56 ) 06.34 ) 06.34 ) 06.34 ) 07.45 ) 07.45 ) 07.45 ) 08.33 ) 08.33 ) 08.43 ) 08.33 ) 08.43 ) 09.48 ) 09.48 ) 09.48 ) 11.01 ) 11.01 ) 11.01 ) 11.01
89,560 Boguszów-Gorce Zachód o 04.27 | | ) 06.37 ) 06.37 ) 06.37 ) 07.48 | | ) 08.36 ) 08.36 ) 08.46 ) 08.36 ) 08.46 ) 09.51 | | | | | |
94,100 Witków Śląski o 04.31 | | ) 06.42 ) 06.42 ) 06.42 ) 07.53 | | ) 08.40 ) 08.40 ) 08.50 ) 08.40 ) 08.50 ) 09.55 | | | | | |

p 04.37 ) 05.08 ) 05.08 ) 06.47 ) 06.47 ) 06.47 ) 07.58 ) 07.58 ) 07.58 ) 08.45 ) 08.45 ) 08.56 ) 08.45 ) 08.56 ) 10.01 ) 10.01 ) 10.01 ) 11.12 ) 11.12 ) 11.12 ) 11.12
o 04.37 ) 05.08 ) 05.08 ) 06.48 ) 06.48 ) 06.48 ) 07.59 ) 07.59 ) 07.59 ) 08.46 ) 08.46 ) 08.57 ) 08.46 ) 08.57 ) 10.02 ) 10.02 ) 10.02 ) 11.12 ) 11.12 ) 11.12 ) 11.12

106,390 Marciszów o 04.43 ) 05.14 ) 05.14 ) 06.54 ) 06.54 ) 06.54 ) 08.05 ) 08.05 ) 08.05 ) 08.52 ) 08.52 ) 09.02 ) 08.52 ) 09.02 ) 10.08 ) 10.07 ) 10.07 ) 11.18 ) 11.18 ) 11.18 ) 11.18
109,085 Ciechanowice o 04.46 | | ) 06.57 ) 06.57 ) 06.57 ) 08.08 | | ) 08.55 ) 08.55 ) 09.05 ) 08.55 ) 09.05 ) 10.11 | | | | | |
114,778 Janowice Wielkie o 04.52 ) 05.22 ) 05.22 ) 07.03 ) 07.03 ) 07.03 ) 08.13 ) 08.12 ) 08.12 ) 09.00 ) 09.00 ) 09.11 ) 09.00 ) 09.11 ) 10.16 ) 10.14 ) 10.14 ) 11.26 ) 11.26 ) 11.26 ) 11.26
118,208 Trzcińsko o 04.55 | | ) 07.07 ) 07.07 ) 07.07 ) 08.17 | | ) 09.04 ) 09.04 ) 09.14 ) 09.04 ) 09.14 ) 10.19 | | | | | |
121,961 Wojanów o 04.59 | | ) 07.10 ) 07.10 ) 07.10 ) 08.20 | | ) 09.07 ) 09.07 ) 09.18 ) 09.07 ) 09.18 ) 10.23 | | | | | |

p 05.05 ) 05.32 ) 05.32 ) 07.15 ) 07.15 ) 07.15 ) 08.26 ) 08.21 ) 08.21 ) 09.13 ) 09.13 ) 09.23 ) 09.13 ) 09.23 ) 10.28 ) 10.23 ) 10.23 ) 11.36 ) 11.36 ) 11.36 ) 11.36
o ) 05.15 ) 05.26 ) 07.21 ) 07.30 ) 07.27 ) 07.27 ) 08.29 ) 08.28 ) 08.28 ) 09.30 ) 09.30 ) 09.30 ) 09.30 ) 09.30 ) 09.30 ) 10.29 ) 10.30 ) 10.30 ) 11.38 ) 11.38 ) 11.41 ) 11.41 ) 11.41
p ) 05.21 ) 05.28 ) 07.23 ) 07.32 ) 07.33 | ) 08.31 ) 08.34 | ) 09.32 ) 09.36 ) 09.36 ) 09.32 ) 09.36 | ) 10.31 ) 10.36 | ) 11.40 ) 11.40 ) 11.48 ) 11.48 |
o ) 05.22 ) 05.29 ) 07.23 ) 07.33 ) 07.34 | ) 08.32 ) 08.35 | ) 09.33 ) 09.37 ) 09.37 ) 09.33 ) 09.37 | ) 10.32 ) 10.37 | ) 11.41 ) 11.41 ) 11.49 ) 11.49 |

131,602 Jelenia Góra Zachodnia o ) 05.29 ) 05.34 ) 07.28 ) 07.38 ) 07.41 | | | | ) 09.38 ) 09.44 ) 09.44 ) 09.38 ) 09.44 | | | | | | | | |
133,353 � Jelenia Góra Przemysłowa o ) 05.31 ) 05.37 ) 07.31 ) 07.41 ) 07.43 | | | | ) 09.41 ) 09.46 ) 09.46 ) 09.41 ) 09.46 | | | | | | | | |
136,005 Jelenia Góra Cieplice o ) 05.37 ) 05.41 ) 07.35 ) 07.45 ) 07.49 | ) 08.42 ) 08.48 | ) 09.45 ) 09.52 ) 09.52 ) 09.45 ) 09.52 | ) 10.42 ) 10.50 | ) 11.52 ) 11.52 ) 12.05 ) 12.05 |
138,154 Jelenia Góra Orle o ) 05.42 ) 05.45 ) 07.38 ) 07.49 ) 07.54 | | | | ) 09.49 ) 09.57 ) 09.57 ) 09.49 ) 09.57 | | | | | | | | |
139,762 Jelenia Góra Sobieszów o ) 05.46 ) 05.48 ) 07.41 ) 07.52 ) 07.58 | ) 08.48 ) 08.57 | ) 09.52 ) 10.01 ) 10.01 ) 09.52 ) 10.01 | ) 10.48 ) 10.59 | ) 11.58 ) 11.58 ) 12.13 ) 12.13 |
142,083 � Piechowice Dolne o ) 05.51 ) 05.51 ) 07.44 ) 07.55 ) 08.03 | | | | ) 09.55 ) 10.06 ) 10.06 ) 09.55 ) 10.06 | | | | | | | | |
143,817 Piechowice o ) 05.55 ) 05.54 ) 07.46 ) 07.58 ) 08.07 | ) 08.59 ) 09.06 | ) 09.58 ) 10.10 ) 10.10 ) 09.58 ) 10.10 | ) 10.59 ) 11.08 | ) 12.03 ) 12.03 ) 12.20 ) 12.20 |
147,783 � Górzyniec o | ) 06.00 ) 07.52 ) 08.04 | | | | | ) 10.04 | | ) 10.04 | | | | | | | | | |
153,302 Szklarska Poręba Dolna o ) 06.03 ) 06.08 ) 07.59 ) 08.12 ) 08.15 | ) 09.12 ) 09.14 | ) 10.12 ) 10.18 ) 10.18 ) 10.12 ) 10.18 | ) 11.12 ) 11.16 | ) 12.15 ) 12.15 ) 12.30 ) 12.30 |
156,424 Szklarska Poręba Średnia o ) 06.07 ) 06.13 ) 08.04 ) 08.17 ) 08.19 | ) 09.17 ) 09.18 | ) 10.17 ) 10.22 ) 10.22 ) 10.17 ) 10.22 | ) 11.17 ) 11.20 | ) 12.21 ) 12.21 ) 12.38 ) 12.38 |
158,939 Szklarska Poręba Górna p ) 06.15 ) 06.17 ) 08.08 ) 08.21 ) 08.27 ) 08.05 ) 09.21 ) 09.26 ) 09.06 ) 10.21 ) 10.30 ) 10.30 ) 10.21 ) 10.30 ) 10.08 ) 11.21 ) 11.28 ) 11.08 ) 12.25 ) 12.25 ) 12.43 ) 12.43 ) 12.16

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026 [11] - kursuje w dniach 09.03-03.04.2026

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [03] - kursuje w dniach 08.04-13.06.2026 [12] - kursuje w dniach 07-30.04.2026

D6 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [04] - kursuje w dniach 08.03-07.04.2026 [13] - kursuje w dniach 04.05-12.06.2026;

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA [05] - kursuje w dniach 01.05-13.06.2026 nie kursuje w dniu 04.06.2026

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania [06] - kursuje w dniach 08.03-30.04.2026 [14] - kursuje w dniach 08.03; 21.03-06.04.2026

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu [07] - kursuje w dniach 08.03-06.04.2026 [15] - kursuje w dniach 09-20.03.2026

pociąg kursuje w określonych terminach [08] - kursuje w dniach 07.04-13.06.2026 [16] - kursuje w dniach 07.04-11.05; 27.05-13.06.2026

(szczegóły w nagłówku kolumny) [09] - kursuje w dniach 08.03-05.04.2026; [17] - kursuje w dniach 12-26.05.2026
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia kursuje także w dniu 06.04.2026 [26] - kursuje w dniach 08-28.03; 30.03-06.04.2026

¿ - pociąg kursuje inną trasą [10] - kursuje w dniach 11.04-13.06.2026; [27] - kursuje w dniu 29.03.2026

| - pociąg nie zatrzymuje się kursuje także w dniach 01.05; 04.06.2026

[01][09][11]

PN-PT

PR

76109

D60

Kamieńczyk

Poznań
Główny

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Jelenia Góra - Szklarska Poręba Górna (07.04-13.06.2026)

Sędzisław 

[05] [10]

D60

69249

KD

SB-ND

[04] [08] [01] [09] [10]

PN-PT SB-ND PN-PT

[12] [10]

Kąty Wrocławskie 

D60

) -

Bielawa
Zachodnia

69257

KD

66289

KD

D6

[01]

KD

[01]

KD

69263

[01]

D6

69251

KD

D6
D60

Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska - Wałbrzych Główny - Jelenia Góra - Szklarska Poręba Górna

numer pociągu

D6

KD

66251

D6 D40
SB-ND

KD

60851

D6

49,343

128,346

PN-PT

KDKD

69255 69261

PN-PT

Jelenia Góra Zabobrze

127,016

Wałbrzych Główny  

Jelenia Góra 

80,120

100,051

� -

21,573

Jaworzyna Śląska

PN-PT PN-PTPN-PT

Wielka
Sowa

[01]

Wałbrzych Miasto 71,014

SB-ND SB-ND

66059

[08]

SB-NDSB-ND

[27] [26] [08][06] [13] [16] [17][08]

66117

Głuszyca

[09][10] [10][03]

D60

KD

[14]

KD Sprinter
Chojnik

D6

66071

D60

69259

KD

KD Sprinter
Szklarka

PR -

PN-PT

KD KD

69253 69265

D6 D6

KD

69101 66053

D60

KD Sprinter
Szrenica

69103 69105

[15]

SB-ND

D64

KD Sprinter
Charlotta

66311



Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem  www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 10.08 ) 10.08 ) 11.07 ) 11.07 ) 11.55 ) 11.55 ) 12.30 ) 12.30 ) 13.10 ) 13.10 ) 13.40 ) 14.06 ) 14.06 ) 14.06 ) 14.06 ) 14.39 ) 14.39 ) 15.10 ) 15.10 ) 15.40 ) 15.55 ) 15.55 16.08 ) 16.35 ) 16.35 ) 17.25 ) 17.25 ) 17.25 ) 17.50 ) 17.50
4,614 Wrocław Grabiszyn o ) 10.13 ) 10.13 ) 11.13 ) 11.13 ) 12.00 ) 12.00 ) 12.36 ) 12.36 ) 13.16 ) 13.16 ) 13.46 ) 14.12 ) 14.12 ) 14.12 ) 14.12 ) 14.45 ) 14.45 ) 15.16 ) 15.16 ) 15.46 ) 16.01 ) 16.01 16.14 ) 16.41 ) 16.41 ) 17.31 ) 17.31 ) 17.31 ) 17.56 ) 17.56
6,409 Wrocław Zachodni o ) 10.16 ) 10.16 ) 11.15 ) 11.15 ) 12.03 ) 12.03 | | ) 13.18 ) 13.18 | ) 14.14 ) 14.14 ) 14.14 ) 14.14 ) 14.48 ) 14.48 ) 15.18 ) 15.18 ) 15.48 ) 16.03 ) 16.03 | ) 16.43 ) 16.43 | | | ) 17.59 ) 17.59
9,613 Mokronos Górny o ) 10.19 ) 10.19 ) 11.18 ) 11.18 ) 12.06 ) 12.06 | | ) 13.21 ) 13.21 | ) 14.17 ) 14.17 ) 14.17 ) 14.17 ) 14.51 ) 14.51 ) 15.21 ) 15.21 ) 15.51 ) 16.06 ) 16.06 | ) 16.46 ) 16.46 | | | ) 18.02 ) 18.02

11,668 Smolec o ) 10.22 ) 10.22 ) 11.21 ) 11.21 ) 12.09 ) 12.09 | | ) 13.24 ) 13.24 | ) 14.20 ) 14.20 ) 14.20 ) 14.20 ) 14.54 ) 14.54 ) 15.24 ) 15.24 ) 15.54 ) 16.09 ) 16.09 16.19 ) 16.49 ) 16.49 | | | ) 18.05 ) 18.05
15,554 Sadowice Wrocławskie o ) 10.25 ) 10.25 ) 11.24 ) 11.24 ) 12.12 ) 12.12 | | ) 13.28 ) 13.28 | ) 14.24 ) 14.24 ) 14.24 ) 14.24 ) 14.58 ) 14.58 ) 15.28 ) 15.28 ) 15.58 ) 16.13 ) 16.13 | ) 16.53 ) 16.53 | | | ) 18.10 ) 18.10

p ) 10.30 ) 10.30 ) 11.28 ) 11.28 ) 12.16 ) 12.16 ) 12.45 ) 12.45 ) 13.32 ) 13.32 ) 13.55 ) 14.30 ) 14.30 ) 14.30 ) 14.30 ) 15.02 ) 15.02 ) 15.32 ) 15.32 ) 16.02 ) 16.17 ) 16.17 16.26 ) 16.57 ) 16.57 ) 17.40 ) 17.40 ) 17.40 ) 18.14 ) 18.14
o ) 10.30 ) 10.30 ) 11.29 ) 11.29 ) 12.17 ) 12.17 ) 12.46 ) 12.46 ) 13.33 ) 13.33 ) 13.56 ) 14.31 ) 14.31 ) 14.31 ) 14.31 ) 15.03 ) 15.03 ) 15.33 ) 15.33 ) 16.03 ) 16.18 ) 16.18 16.26 ) 16.58 ) 16.58 ) 17.41 ) 17.41 ) 17.41 ) 18.14 ) 18.14

30,818 Mietków o ) 10.36 ) 10.36 ) 11.35 ) 11.35 ) 12.22 ) 12.22 | | ) 13.39 ) 13.39 | ) 14.37 ) 14.37 ) 14.37 ) 14.37 ) 15.09 ) 15.09 ) 15.38 ) 15.38 ) 16.09 ) 16.24 ) 16.24 16.32 ) 17.04 ) 17.04 | | | ) 18.20 ) 18.20
37,056 Imbramowice o ) 10.41 ) 10.41 ) 11.39 ) 11.39 ) 12.27 ) 12.27 | | ) 13.43 ) 13.43 | ) 14.42 ) 14.42 ) 14.42 ) 14.42 ) 15.14 ) 15.14 ) 15.43 ) 15.43 ) 16.14 ) 16.29 ) 16.29 | ) 17.09 ) 17.09 | | | ) 18.24 ) 18.24
43,820 Żarów o ) 10.46 ) 10.46 ) 11.44 ) 11.44 ) 12.32 ) 12.32 ) 12.59 ) 12.59 ) 13.48 ) 13.48 ) 14.09 ) 14.47 ) 14.47 ) 14.47 ) 14.47 ) 15.19 ) 15.19 ) 15.48 ) 15.48 ) 16.19 ) 16.34 ) 16.34 16.41 ) 17.14 ) 17.14 ) 17.54 ) 17.54 ) 17.54 ) 18.29 ) 18.29

p ) 10.50 ) 10.50 ) 11.48 ) 11.48 ) 12.36 ) 12.36 ) 13.03 ) 13.03 ) 13.53 ) 13.53 ) 14.13 ) 14.51 ) 14.51 ) 14.51 ) 14.51 ) 15.24 ) 15.24 ) 15.53 ) 15.53 ) 16.24 ) 16.39 ) 16.39 16.45 ) 17.19 ) 17.19 ) 17.58 ) 17.58 ) 17.58 ) 18.33 ) 18.33
o ) 10.51 ) 10.51 ) 11.49 ) 11.49 ) 12.37 ) 12.37 ) 13.04 ) 13.04 ) 13.54 ) 13.54 ) 14.17 ) 14.55 ) 14.55 ) 14.55 ) 14.55 ) 15.25 ) 15.25 ) 15.54 ) 15.54 ) 16.25 ) 16.40 ) 16.40 ¿ ) 17.20 ) 17.20 ) 18.00 ) 18.00 ) 18.00 ) 18.34 ) 18.34

58,749 Świebodzice o ) 10.58 ) 10.58 ) 11.56 ) 11.56 ) 12.44 ) 12.44 ) 13.12 ) 13.12 ) 14.01 ) 14.01 ) 14.25 ) 15.03 ) 15.03 ) 15.03 ) 15.03 ) 15.32 ) 15.32 ) 16.01 ) 16.01 ) 16.32 ) 16.47 ) 16.47 ) 17.27 ) 17.27 ) 18.10 ) 18.10 ) 18.10 ) 18.42 ) 18.42
67,138 Wałbrzych Szczawienko o ) 11.08 ) 11.08 ) 12.06 ) 12.06 ) 12.54 ) 12.54 ) 13.22 ) 13.22 ) 14.11 ) 14.11 ) 14.36 ) 15.13 ) 15.13 ) 15.21 ) 15.21 ) 15.43 ) 15.50 ) 16.10 ) 16.10 ) 16.42 ) 16.58 ) 16.58 ) 17.38 ) 17.45 ) 18.20 ) 18.20 ) 18.20 ) 18.54 ) 19.00

p ) 11.12 ) 11.12 ) 12.10 ) 12.10 ) 12.58 ) 12.58 ) 13.26 ) 13.26 ) 14.15 ) 14.15 ) 14.40 ) 15.17 ) 15.17 ) 15.25 ) 15.25 ) 15.47 ) 15.55 ) 16.14 ) 16.14 ) 16.46 ) 17.02 ) 17.02 ) 17.42 ) 17.50 ) 18.24 ) 18.24 ) 18.24 ) 18.58 ) 19.04
o ) 11.13 ) 11.13 ) 12.11 ) 12.11 ) 12.58 ) 12.58 ) 13.27 ) 13.27 ) 14.16 ) 14.16 ) 15.26 ) 15.30 ) 15.26 ) 15.30 ) 16.15 ) 16.15 ) 17.03 ) 17.03 ) 18.25 ) 18.25 ) 18.25 ) 19.02 ) 19.05

72,658 Wałbrzych Centrum o ) 11.15 ) 11.15 ) 12.13 ) 12.13 ) 13.01 ) 13.01 ) 13.30 ) 13.30 ) 14.19 ) 14.19 ) 15.29 ) 15.32 ) 15.29 ) 15.32 ) 16.18 ) 16.18 ) 17.06 ) 17.06 ) 18.29 ) 18.29 ) 18.29 ) 19.04 ) 19.07
75,774 Wałbrzych Fabryczny o ) 11.19 ) 11.19 ) 12.17 ) 12.17 ) 13.05 ) 13.09 | | ) 14.23 ) 14.23 ) 15.32 ) 15.37 ) 15.32 ) 15.37 ) 16.21 ) 16.21 ) 17.12 ) 17.12 | | | ) 19.08 ) 19.11

p ) 11.24 ) 11.24 ) 12.23 ) 12.23 ) 13.10 ) 13.15 ) 13.38 ) 13.38 ) 14.28 ) 14.28 ) 15.37 ) 15.42 ) 15.37 ) 15.42 ) 16.26 ) 16.26 ) 17.18 ) 17.18 ) 18.37 ) 18.37 ) 18.37 ) 19.14 ) 19.17
o ) 11.25 ) 11.32 ) 12.26 ) 12.26 ) 13.41 ) 13.41 ) 14.31 ) 14.31 ) 15.40 ) 15.42 ) 15.40 ) 15.42 ) 16.29 ) 16.29 ) 17.21 ) 17.32 ) 18.41 ) 18.41 ) 18.48

85,078 Boguszów-Gorce Wschód o ) 11.32 ) 11.41 ) 12.35 ) 12.35 | | ) 14.42 ) 14.42 ) 15.49 ) 15.49 ) 15.49 ) 15.49 ) 16.38 ) 16.38 ) 17.28 ) 17.41 | | |
86,721 Boguszów-Gorce o ) 11.44 ) 11.44 ) 12.38 ) 12.38 ) 13.53 ) 13.53 ) 14.45 ) 14.45 ) 15.51 ) 15.51 ) 15.51 ) 15.51 ) 16.41 ) 16.41 ) 17.30 ) 17.43 ) 18.59 ) 18.59 ) 18.59
89,560 Boguszów-Gorce Zachód o ) 11.47 ) 11.47 ) 12.42 ) 12.42 | | ) 14.49 ) 14.49 ) 15.54 ) 15.54 ) 15.54 ) 15.54 ) 16.44 ) 16.44 ) 17.33 ) 17.46 | | |
94,100 Witków Śląski o ) 11.52 ) 11.52 ) 12.46 ) 12.46 | | ) 14.54 ) 14.54 ) 15.58 ) 15.58 ) 15.58 ) 15.58 ) 16.48 ) 16.48 ) 17.38 ) 17.50 | | |

p ) 11.58 ) 11.58 ) 12.52 ) 12.52 ) 14.03 ) 14.03 ) 15.00 ) 15.00 ) 16.03 ) 16.03 ) 16.03 ) 16.03 ) 16.53 ) 16.53 ) 17.43 ) 17.56 ) 19.10 ) 19.10 ) 19.10
o ) 11.59 ) 11.59 ) 12.53 ) 12.53 ) 14.04 ) 14.04 ) 15.01 ) 15.01 ) 16.04 ) 16.04 ) 16.04 ) 16.04 ) 16.54 ) 16.54 ) 17.44 ) 17.57 ) 19.11 ) 19.11 ) 19.11

106,390 Marciszów o ) 12.04 ) 12.04 ) 12.59 ) 12.59 ) 14.10 ) 14.10 ) 15.06 ) 15.06 ) 16.09 ) 16.09 ) 16.09 ) 16.09 ) 17.00 ) 17.00 ) 17.50 ) 18.02 ) 19.16 ) 19.16 ) 19.16
109,085 Ciechanowice o ) 12.07 ) 12.07 ) 13.02 ) 13.02 | | ) 15.09 ) 15.09 ) 16.12 ) 16.12 ) 16.12 ) 16.12 ) 17.03 ) 17.03 ) 17.53 ) 18.05 | | |
114,778 Janowice Wielkie o ) 12.13 ) 12.13 ) 13.08 ) 13.08 ) 14.17 ) 14.17 ) 15.15 ) 15.15 ) 16.18 ) 16.18 ) 16.18 ) 16.18 ) 17.09 ) 17.09 ) 17.59 ) 18.11 ) 19.23 ) 19.23 ) 19.23
118,208 Trzcińsko o ) 12.16 ) 12.16 ) 13.11 ) 13.11 | | ) 15.19 ) 15.19 ) 16.21 ) 16.21 ) 16.21 ) 16.21 ) 17.13 ) 17.13 ) 18.03 ) 18.15 | | |
121,961 Wojanów o ) 12.20 ) 12.20 ) 13.15 ) 13.15 | | ) 15.22 ) 15.22 ) 16.24 ) 16.24 ) 16.24 ) 16.24 ) 17.16 ) 17.16 ) 18.06 ) 18.18 | | |

p ) 12.25 ) 12.25 ) 13.20 ) 13.20 ) 14.26 ) 14.26 ) 15.27 ) 15.27 ) 16.30 ) 16.30 ) 16.30 ) 16.30 ) 17.21 ) 17.21 ) 18.12 ) 18.24 ) 19.32 ) 19.32 ) 19.32
o ) 13.30 ) 13.30 ) 13.30 ) 14.31 ) 14.35 ) 14.35 ) 15.30 ) 15.40 ) 15.40 ) 17.26 ) 17.30 ) 17.30 ) 19.33 ) 19.40 ) 19.40 ) 19.40
p ) 13.32 ) 13.36 | ) 14.33 ) 14.41 | ) 15.32 ) 15.46 | ) 17.28 ) 17.36 | ) 19.35 ) 19.46 ) 19.46 |
o ) 13.33 ) 13.37 | ) 14.33 ) 14.42 | ) 15.33 ) 15.47 | ) 17.29 ) 17.37 | ) 19.36 ) 19.47 ) 19.47 |

131,602 Jelenia Góra Zachodnia o ) 13.38 ) 13.44 | | | | ) 15.38 ) 15.54 | ) 17.34 ) 17.44 | | | | |
133,353 � Jelenia Góra Przemysłowa o ) 13.41 ) 13.46 | | | | ) 15.41 ) 15.56 | ) 17.37 ) 17.46 | | | | |
136,005 Jelenia Góra Cieplice o ) 13.45 ) 13.52 | ) 14.44 ) 14.55 | ) 15.45 ) 16.02 | ) 17.41 ) 17.52 | ) 19.46 ) 20.00 ) 20.00 |
138,154 Jelenia Góra Orle o ) 13.48 ) 13.57 | | | | ) 15.49 ) 16.07 | ) 17.45 ) 17.57 | | | | |
139,762 Jelenia Góra Sobieszów o ) 13.56 ) 14.01 | ) 14.50 ) 15.04 | ) 15.52 ) 16.11 | ) 17.48 ) 18.01 | ) 19.52 ) 20.09 ) 20.09 |
142,083 � Piechowice Dolne o ) 13.59 ) 14.06 | | | | ) 15.55 ) 16.16 | ) 17.52 ) 18.06 | | | | |
143,817 Piechowice o ) 14.02 ) 14.10 | ) 15.01 ) 15.13 | ) 15.58 ) 16.20 | ) 18.00 ) 18.10 | ) 19.57 ) 20.17 ) 20.17 |
147,783 � Górzyniec o ) 14.08 | | | | | ) 16.03 | | ) 18.05 | | | | | |
153,302 Szklarska Poręba Dolna o ) 14.16 ) 14.18 | ) 15.14 ) 15.21 | ) 16.11 ) 16.28 | ) 18.13 ) 18.18 | ) 20.09 ) 20.25 ) 20.25 |
156,424 Szklarska Poręba Średnia o ) 14.21 ) 14.22 | ) 15.19 ) 15.25 | ) 16.16 ) 16.32 | ) 18.18 ) 18.22 | ) 20.14 ) 20.29 ) 20.29 |
158,939 Szklarska Poręba Górna p ) 14.25 ) 14.30 ) 14.08 ) 15.24 ) 15.33 ) 15.13 ) 16.20 ) 16.40 ) 16.18 ) 18.23 ) 18.30 ) 18.08 ) 20.18 ) 20.34 ) 20.34 ) 20.18

do stacji

D6 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026 [12] - kursuje w dniach 07-30.04.2026

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA [05] - kursuje w dniach 01.05-13.06.2026 [17] - kursuje w dniach 12-26.05.2026

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania [06] - kursuje w dniach 08.03-30.04.2026 [18] - kursuje w dniach 01-11.05; 27.05-13.06.2026

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu [07] - kursuje w dniach 08.03-06.04.2026 [19] - kursuje w dniach 08.03; 20.03-30.04.2026

pociąg kursuje w określonych terminach [08] - kursuje w dniach 07.04-13.06.2026 [20] - kursuje w dniach 09-19.03.2026

(szczegóły w nagłówku kolumny) [09] - kursuje w dniach 08.03-05.04.2026; [21] - kursuje w dniach 20.03-11.05; 27.05-12.06.2026;
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia kursuje także w dniu 06.04.2026 nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

¿ - pociąg kursuje inną trasą [10] - kursuje w dniach 11.04-13.06.2026; [22] - kursuje w dniach 09-19.03; 12-26.05.2026

| - pociąg nie zatrzymuje się kursuje także w dniach 01.05; 04.06.2026 [23] - kursuje w dniach 08.03; 20.03-11.05; 27.05-13.06.2026

� -

) -

KD

69267

D6

KD

69287
numer pociągu

80,120 Wałbrzych Główny  

Wilhelm
Rotkiewicz

PN-PT

KD Sprinter
Chełmiec

69109 66253

Bielawa
Zachodnia

KD

69285

D6

[07]

D6 D6

Kąty Wrocławskie 

100,051 Sędzisław 

[01][07]

D40

[05] [10]

PN-PT

71,014

[09] [07][10][08] [22][01]

21,573

PN-PT

[05]

Wałbrzych Miasto 

49,343 Jaworzyna Śląska

127,016 Jelenia Góra 

128,346 Jelenia Góra Zabobrze

SB-ND

KDKD

69281

D6
SB-ND

[21]

69277

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Jelenia Góra - Szklarska Poręba Górna (07.04-13.06.2026)

D6
Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska - Wałbrzych Główny - Jelenia Góra - Szklarska Poręba Górna

KD

PN-PT

KD

D60

[19][05]

SB-ND

[22][21]

KD

[18]

PN-PTPN-PT

[07][20][17] [22]

KD

69283

D6 D60

69111

KD

[06][06] [08] [08] [06] [05] [23][08]

D6

KD Sprinter
Książ

[12]

66079

KD KD

69279 66323

D60

[08] [08] [08]

KD Sprinter
Jakuszyce

KD

69273 66319

D60 D6

69275

D6

KD

69107 66075

D60

69269 66315

D60

KD

69271



Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem  www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o 18.34 ) 19.05 ) 19.24 ) 19.40 ) 19.40 20.36 ) 21.20 ) 22.02 ) 22.02 23.04
4,614 Wrocław Grabiszyn o 18.40 ) 19.11 ) 19.29 ) 19.46 ) 19.46 20.42 ) 21.25 ) 22.08 ) 22.08 23.10
6,409 Wrocław Zachodni o 18.42 ) 19.13 | ) 19.49 ) 19.49 20.45 | ) 22.11 ) 22.11 23.12
9,613 Mokronos Górny o 18.45 ) 19.16 | ) 19.52 ) 19.52 20.48 | ) 22.14 ) 22.14 23.15

11,668 Smolec o 18.48 ) 19.19 | ) 19.55 ) 19.55 20.51 | ) 22.17 ) 22.17 23.18
15,554 Sadowice Wrocławskie o 18.52 ) 19.22 | ) 19.59 ) 19.59 20.55 | ) 22.21 ) 22.21 23.21

p 18.56 ) 19.27 ) 19.40 ) 20.03 ) 20.03 20.59 ) 21.36 ) 22.25 ) 22.25 23.25
o 18.57 ) 19.40 ) 20.04 ) 20.04 21.00 ) 21.36 ) 22.26 ) 22.26 23.26

30,818 Mietków o 19.03 | ) 20.10 ) 20.10 21.06 | ) 22.32 ) 22.32 23.32
37,056 Imbramowice o 19.08 | ) 20.14 ) 20.14 21.11 | ) 22.37 ) 22.37 23.37
43,820 Żarów o 19.13 ) 19.54 ) 20.19 ) 20.19 21.16 ) 21.50 ) 22.42 ) 22.42 23.42

p 19.18 ) 19.58 ) 20.23 ) 20.23 21.20 ) 21.55 ) 22.46 ) 22.46 23.46
o 19.19 ¿ ) 20.24 ) 20.24 21.21 ¿ ) 22.47 ) 22.47 23.47

58,749 Świebodzice o 19.26 ) 20.32 ) 20.32 21.28 ) 22.55 ) 22.55 23.54
67,138 Wałbrzych Szczawienko o 19.37 ) 20.42 ) 20.42 21.39 ) 23.05 ) 23.05 00.04

p 19.41 ) 20.46 ) 20.46 21.43 ) 23.09 ) 23.09 00.08
o 19.42 ) 20.47 ) 20.47 21.44 ) 23.10 ) 23.10 00.09

72,658 Wałbrzych Centrum o 19.44 ) 20.50 ) 20.50 21.46 ) 23.13 ) 23.13 00.12
75,774 Wałbrzych Fabryczny o 19.48 ) 20.54 ) 20.54 21.50 ) 23.17 ) 23.17 00.17

p 19.54 ) 20.59 ) 20.59 21.55 ) 23.22 ) 23.22 00.22
o 19.57 ) 21.02 ) 21.02 22.00 ) 23.22 ) 23.25 ) 00.30 ) 00.30

85,078 Boguszów-Gorce Wschód o 20.06 ) 21.11 ) 21.11 22.09 ) 23.29 ) 23.34 | |
86,721 Boguszów-Gorce o 20.11 ) 21.14 ) 21.14 22.12 ) 23.31 ) 23.37 ) 00.38 ) 00.41
89,560 Boguszów-Gorce Zachód o 20.14 ) 21.21 ) 21.21 22.15 ) 23.34 ) 23.39 | |
94,100 Witków Śląski o 20.19 ) 21.26 ) 21.26 22.19 ) 23.39 ) 23.44 | |

p 20.24 ) 21.33 ) 21.33 22.25 ) 23.44 ) 23.49 ) 00.49 ) 00.52
o 20.25 ) 21.34 ) 21.34 22.25 ) 23.45 ) 23.50 ) 00.49 ) 00.53

106,390 Marciszów o 20.31 ) 21.39 ) 21.39 22.31 ) 23.51 ) 23.56 ) 00.55 ) 00.58
109,085 Ciechanowice o 20.34 ) 21.43 ) 21.43 22.34 ) 23.54 ) 23.59 | |
114,778 Janowice Wielkie o 20.40 ) 21.48 ) 21.48 22.41 ) 00.00 ) 00.05 ) 01.03 ) 01.06
118,208 Trzcińsko o 20.44 ) 21.52 ) 21.52 22.44 ) 00.03 ) 00.08 | |
121,961 Wojanów o 20.47 ) 21.55 ) 21.55 22.48 ) 00.06 ) 00.11 | |

p 20.53 ) 22.00 ) 22.00 22.54 ) 00.12 ) 00.17 ) 01.13 ) 01.16
o ) 22.02 ) 22.02
p ) 22.04 ) 22.04
o ¿ ¿

131,602 Jelenia Góra Zachodnia o

133,353 � Jelenia Góra Przemysłowa o

136,005 Jelenia Góra Cieplice o

138,154 Jelenia Góra Orle o

139,762 Jelenia Góra Sobieszów o

142,083 � Piechowice Dolne o

143,817 Piechowice o

147,783 � Górzyniec o

153,302 Szklarska Poręba Dolna o

156,424 Szklarska Poręba Średnia o

158,939 Szklarska Poręba Górna p

do stacji

D6 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA [02] - kursuje także w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania [05] - kursuje w dniach 01.05-13.06.2026

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu [06] - kursuje w dniach 08.03-30.04.2026

pociąg kursuje w określonych terminach [24] - kursuje w dniu 08.03.2026

(szczegóły w nagłówku kolumny) [25] - kursuje w dniach 14.03-13.06.2026;
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia kursuje także w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się

[06]

Sokoliki

D6

66299

KD

SB-ND

D6

69291

KDKD

D6

Głuszyca

D64

KD

Gryfów
Śląski

KD

66293

[01]

Brzeg

[01][02]

D6

KD Sprinter
Grodno

D6
SB-ND

69289 6929369113

KD

69295

D6
PN-PT

[01]

60373

KD

[02] [24]

KD

69115

KD

PN-PT

D64D6
PN-PT

numer pociągu

D6
Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska - Wałbrzych Główny - Jelenia Góra - Szklarska Poręba Górna

D60
Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Jelenia Góra - Szklarska Poręba Górna (07.04-13.06.2026)

69299

KD Sprinter
Grodno

[05] [25]

SB-ND

80,120 Wałbrzych Główny  

100,051 Sędzisław 

71,014 Wałbrzych Miasto 

21,573 Kąty Wrocławskie 

49,343 Jaworzyna Śląska

127,016 Jelenia Góra 

128,346 Jelenia Góra Zabobrze

) -

� -

KD

69297

D6

Głuszyca



Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem  www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Szklarska Poręba Górna o ) 06.19 ) 06.29 ) 08.19 ) 08.35 ) 08.41 ) 09.26 ) 09.33 ) 09.46 ) 10.19 ) 10.35 ) 10.41
2,515 Szklarska Poręba Średnia o ) 06.23 ) 06.33 ) 08.23 ) 08.39 | ) 09.30 ) 09.37 | ) 10.23 ) 10.39 |
5,637 Szklarska Poręba Dolna o ) 06.28 ) 06.38 ) 08.28 ) 08.44 | ) 09.35 ) 09.42 | ) 10.28 ) 10.44 |

11,156 � Górzyniec o | ) 06.46 | ) 08.52 | | | | | ) 10.52 |
15,127 Piechowice o ) 06.36 ) 06.52 ) 08.36 ) 08.58 | ) 09.43 ) 10.00 | ) 10.36 ) 10.58 |
16,856 � Piechowice Dolne o ) 06.39 ) 06.54 ) 08.39 ) 09.00 | | | | ) 10.39 ) 11.00 |
19,177 Jelenia Góra Sobieszów o ) 06.44 ) 06.58 ) 08.44 ) 09.04 | ) 09.50 ) 10.05 | ) 10.44 ) 11.04 |
20,789 Jelenia Góra Orle o ) 06.48 ) 07.00 ) 08.48 ) 09.06 | | | | ) 10.48 ) 11.06 |
22,934 Jelenia Góra Cieplice o ) 06.54 ) 07.04 ) 08.54 ) 09.10 | ) 10.00 ) 10.10 | ) 10.54 ) 11.10 |
25,586 � Jelenia Góra Przemysłowa o ) 06.59 ) 07.08 ) 08.59 ) 09.14 | | | | ) 10.59 ) 11.14 |
27,337 Jelenia Góra Zachodnia o ) 07.02 ) 07.11 ) 09.02 ) 09.17 | | | | ) 11.02 ) 11.17 |

p ¿ ) 07.08 ) 07.16 ) 09.08 ) 09.22 | ) 10.13 ) 10.20 | ) 11.08 ) 11.22 |
o 06.09 ) 07.09 ) 07.16 ) 09.09 ) 09.22 | ) 10.14 ) 10.21 | ) 11.09 ) 11.22 |
p 06.12 ) 07.19 ) 07.19 ) 09.19 ) 09.25 ) 09.19 ) 10.24 ) 10.23 ) 10.24 ) 11.19 ) 11.25 ) 11.19
o 03.52 04.57 05.17 06.13 ) 07.27 ) 07.27 08.49 09.27 ) 10.32 ) 10.32 ) 10.40 11.27 13.28

36,978 Wojanów o 03.57 05.02 | 06.18 ) 07.32 ) 07.32 | 09.32 | | ) 10.45 11.32 13.33
40,931 Trzcińsko o 04.01 05.06 | 06.21 ) 07.36 ) 07.36 | 09.36 | | ) 10.48 11.36 13.37
44,151 Janowice Wielkie o 04.04 05.09 05.28 06.25 ) 07.39 ) 07.39 08.58 09.39 ) 10.41 ) 10.41 ) 10.52 11.39 13.40
49,854 Ciechanowice o 04.09 05.15 | 06.30 ) 07.45 ) 07.45 | 09.45 | | ) 10.57 11.45 13.45
52,549 Marciszów o 04.12 05.18 05.36 06.33 ) 07.48 ) 07.48 09.06 09.49 ) 10.49 ) 10.49 ) 11.00 11.48 13.48

p 04.18 05.23 05.42 06.39 ) 07.54 ) 07.54 09.11 09.54 ) 10.54 ) 10.54 ) 11.06 11.53 13.54
o 04.19 05.24 05.42 06.40 ) 07.55 ) 07.55 09.12 09.56 ) 10.55 ) 10.55 ) 11.07 11.54 13.56

64,839 Witków Śląski o 04.25 05.30 | 06.46 ) 08.00 ) 08.00 | 10.02 | | ) 11.12 12.00 14.02
69,379 Boguszów-Gorce Zachód o 04.30 05.35 | 06.50 ) 08.05 ) 08.05 | 10.06 | | ) 11.17 12.05 14.07
72,218 Boguszów-Gorce o 04.33 05.39 05.54 06.53 ) 08.08 ) 08.08 09.23 10.09 ) 11.06 ) 11.09 ) 11.20 12.08 14.10
73,861 Boguszów-Gorce Wschód o 04.36 05.42 | 06.55 ) 08.10 ) 08.10 | 10.11 | | ) 11.23 12.11 14.12

p 04.42 05.48 06.01 07.01 ) 08.17 ) 08.17 09.30 10.17 ) 11.16 ) 11.16 ) 11.30 12.17 14.18
o 03.47 04.42 ) 05.09 ) 05.20 05.49 ¿ 06.15 07.01 ) 08.18 ) 08.18 09.31 10.17 ) 11.17 ) 11.17 ) 11.31 12.18 13.31 14.20

83,165 Wałbrzych Fabryczny o 03.54 04.50 ) 05.16 ) 05.27 05.57 06.23 07.09 ) 08.26 ) 08.26 | 10.24 | | ) 11.38 12.25 13.40 14.29
86,281 Wałbrzych Centrum o 03.58 04.54 ) 05.20 ) 05.31 06.01 06.27 07.12 ) 08.29 ) 08.29 09.42 10.28 ) 11.28 ) 11.28 ) 11.42 12.29 13.43 14.32

p 04.01 04.56 ) 05.22 ) 05.34 06.03 06.30 07.15 ) 08.32 ) 08.32 09.45 10.30 ) 11.31 ) 11.31 ) 11.45 12.31 13.46 14.35
o 04.02 05.02 ) 05.23 ) 05.35 06.04 06.31 07.16 ) 08.36 ) 08.36 09.47 10.31 ) 11.32 ) 11.32 ) 11.47 12.32 13.46 14.36 ) 14.52

91,801 Wałbrzych Szczawienko o 04.06 05.07 ) 05.27 ) 05.39 06.09 06.36 07.21 ) 08.41 ) 08.41 09.51 10.36 ) 11.36 ) 11.36 ) 11.52 12.37 13.50 14.40 ) 14.57
100,190 Świebodzice o 04.16 05.16 ) 05.37 ) 05.49 06.19 06.46 07.31 ) 08.50 ) 08.50 10.00 10.46 ) 11.46 ) 11.46 ) 12.02 12.47 14.00 14.50 ) 15.07

p 04.23 05.23 ) 05.44 ) 05.55 06.25 06.53 ¿ 07.39 ) 08.57 ) 08.57 10.07 10.53 ) 11.53 ) 11.53 ¿ ) 12.09 12.54 14.06 14.56 ) 15.14
o 04.24 05.24 ) 05.45 ) 05.56 06.26 06.54 07.26 07.41 ) 08.57 ) 08.57 10.08 10.54 ) 11.54 ) 11.54 12.01 ) 12.14 12.55 14.07 14.57 ) 15.18

115,119 Żarów o 04.28 05.28 ) 05.49 ) 06.00 06.30 06.58 07.31 07.46 ) 09.01 ) 09.01 10.13 10.59 ) 11.58 ) 11.58 12.06 ) 12.19 12.59 14.11 15.01 ) 15.23
121,883 Imbramowice o 04.33 05.33 ) 05.54 ) 06.05 06.35 07.03 | 07.51 ) 09.06 ) 09.06 | 11.04 | | | ) 12.24 13.04 14.16 15.06 ) 15.28
128,121 Mietków o 04.38 05.38 ) 05.59 ) 06.10 06.40 07.08 07.41 07.56 ) 09.11 ) 09.11 | 11.09 | | | ) 12.30 13.09 14.21 15.11 ) 15.34

p 04.44 05.44 ) 06.05 ) 06.16 06.46 07.14 07.47 08.02 ) 09.16 ) 09.16 10.26 11.15 ) 12.11 ) 12.11 12.20 ) 12.36 13.15 14.26 15.17 ) 15.40
o 04.45 05.45 ) 06.06 ) 06.17 06.47 ) 07.05 07.15 ) 07.36 07.48 08.03 ) 08.28 ) 09.17 ) 09.17 ) 10.15 10.27 11.16 ) 12.12 ) 12.12 12.21 ) 12.37 13.16 14.27 15.17 ) 15.41

142,945 Sadowice Wrocławskie o 04.49 05.49 ) 06.10 ) 06.21 06.51 ) 07.09 07.19 ) 07.40 | 08.08 ) 08.33 ) 09.21 ) 09.21 ) 10.19 | 11.20 | | | ) 12.42 13.20 14.31 15.21 ) 15.45
147,271 Smolec o 04.53 05.53 ) 06.14 ) 06.25 06.54 ) 07.13 07.23 ) 07.44 07.55 08.11 ) 08.38 ) 09.24 ) 09.24 ) 10.22 | 11.24 | | | ) 12.46 13.23 14.34 15.25 ) 15.50
149,326 Mokronos Górny o 04.56 05.56 ) 06.16 ) 06.27 06.57 ) 07.15 07.26 ) 07.46 | 08.14 ) 08.41 ) 09.27 ) 09.27 ) 10.25 | 11.27 | | | ) 12.49 13.26 14.37 15.27 ) 15.53
152,530 Wrocław Zachodni o 04.59 05.59 ) 06.19 ) 06.30 07.00 ) 07.19 07.29 ) 07.49 | 08.17 ) 08.46 ) 09.30 ) 09.30 ) 10.28 | 11.30 | | | ) 12.53 13.29 14.40 15.30 ) 15.56
154,325 Wrocław Grabiszyn o 05.02 06.02 ) 06.22 ) 06.33 07.03 ) 07.22 07.32 ) 07.52 08.01 08.20 ) 08.50 ) 09.33 ) 09.33 ) 10.31 10.37 11.33 ) 12.22 ) 12.22 12.32 ) 12.56 13.32 14.42 15.32 ) 15.59
158,939 Wrocław Główny p 05.08 06.08 ) 06.28 ) 06.39 07.09 ) 07.28 07.38 ) 07.58 08.08 08.26 ) 08.57 ) 09.39 ) 09.39 ) 10.37 10.44 11.39 ) 12.28 ) 12.28 12.38 ) 13.03 13.38 14.48 15.38 ) 16.06

do stacji

D6 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026 [09] - kursuje w dniach 11.04-13.06.2026;

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA [03] - kursuje w dniach 31.03-12.06.2026; kursuje także w dniach 01.05; 04.06.2026

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026 [10] - kursuje w dniach 08.03-05.04.2026;

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu [04] - kursuje w dniach 09-30.03.2026 kursuje także w dniu 06.04.2026

pociąg kursuje w określonych terminach [05] - kursuje w dniach 08.04-13.06.2026 [11] - kursuje w dniach 02.05-13.06.2026;

(szczegóły w nagłówku kolumny) [06] - kursuje w dniach 08.03-07.04.2026 kursuje także w dniach 01.05; 04.06.2026
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [07] - kursuje w dniach 07.04-13.06.2026 [12] - kursuje w dniach 08.03-26.04.2026;

¿ - pociąg kursuje inną trasą [08] - kursuje w dniach 08.03-06.04.2026 kursuje także w dniu 06.04.2026

| - pociąg nie zatrzymuje się

KD Sprinter
Rudawy

KD

69226

D60

Szklarska
Por. G.

D60

KD

69228

D6

KD

69230

D6

69206

D6

KD

69210

D6 D60

69218

KD

� -

69226

KD Sprinter
Jakuszyce

Szklarska
Por. G.

Wrocław
Główny

) -

SB-ND

Wrocław
Główny

PN-PT

[09] [07]

66312

87,925

109,596 Jaworzyna Śląska 

30,593

Jelenia Góra 

[03] [09]

Gluszyca

Wrocław
Główny

PN-PT

[01]

SB-ND

[01] [12]

D6

69220

D6

69214

D6D6
PN-PTPN-PT PN-PT

6922469124

D64D6

69204

KD Sprinter
Charlotta

KD

69212

D6

KDKD

Bielawa 
Zachodnia

Gryfów
Śląski

[11]
Szklarska

Por. G.

66096

SB-ND SB-ND PN-PTSB-ND

[10]

D60

KD

69120

D6

Jelenia Góra Zabobrze

31,923

60402

78,819 Wałbrzych Główny  

58,888 Sędzisław 

PN-PT

[01][04]

Szklarska Poręba Górna - Jelenia Góra - Wałbrzych Główny - Jaworzyna Śląska - Wrocław Główny

KDKD KD

numer pociągu
69200 69208 66230

KD

69202

KDKD KD

6912269122

KD

69222

KDKD

69216 6922266308

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Szklarska Poręba Górna - Jelenia Góra (07.04-13.06.2026)

D6

137,366 Kąty Wrocławskie 

[01]

Wałbrzych Miasto 

[01]

Borowa

[06]

KD

69232

D6

[08] [07]

D6
D60

PN-PT

Kłodzko
Miasto

KD KD

D6 D6

Wilhelm
Rotkiewicz

D40 D6

[07] [08] [07] [01][05]



Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem  www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Szklarska Poręba Górna o ) 13.14 ) 13.18 ) 13.27 ) 13.27 ) 13.35 ) 13.38 ) 14.20 ) 14.37 ) 14.42 ) 16.09 ) 16.22 ) 16.31 ) 16.46 ) 16.47 ) 17.08 ) 17.34 ) 17.37 ) 17.54
2,515 Szklarska Poręba Średnia o ) 13.19 ) 13.22 ) 13.31 ) 13.31 | | ) 14.24 ) 14.41 | ) 16.14 ) 16.26 | ) 16.50 ) 16.51 | ) 17.38 ) 17.41 |
5,637 Szklarska Poręba Dolna o ) 13.24 ) 13.27 ) 13.36 ) 13.36 | | ) 14.29 ) 14.46 | ) 16.19 ) 16.31 | ) 16.55 ) 16.56 | ) 17.43 ) 17.46 |

11,156 � Górzyniec o | | | | | | | ) 14.54 | | | | | ) 17.04 | | | |
15,127 Piechowice o ) 13.34 ) 13.35 ) 13.49 ) 13.49 | | ) 14.37 ) 15.00 | ) 16.29 ) 16.44 | ) 17.03 ) 17.09 | ) 17.51 ) 17.59 |
16,856 � Piechowice Dolne o | | | | | | ) 14.40 ) 15.02 | | | | ) 17.06 ) 17.12 | | | |
19,177 Jelenia Góra Sobieszów o ) 13.41 ) 13.42 ) 13.54 ) 13.54 | | ) 14.45 ) 15.06 | ) 16.36 ) 16.49 | ) 17.11 ) 17.15 | ) 17.58 ) 18.04 |
20,789 Jelenia Góra Orle o | | | | | | ) 14.49 ) 15.08 | | | | ) 17.15 ) 17.18 | | | |
22,934 Jelenia Góra Cieplice o ) 13.49 ) 13.52 ) 14.00 ) 14.00 | | ) 14.55 ) 15.12 | ) 16.44 ) 16.55 | ) 17.21 ) 17.21 | ) 18.08 ) 18.09 |
25,586 � Jelenia Góra Przemysłowa o | | | | | | ) 15.00 ) 15.16 | | | | ) 17.26 ) 17.26 | | | |
27,337 Jelenia Góra Zachodnia o | | | | | | ) 15.03 ) 15.19 | | | | ) 17.29 ) 17.35 | | | |

p ) 14.03 ) 14.05 ) 14.10 ) 14.10 | | ) 15.09 ) 15.24 | ) 16.58 ) 17.05 | ) 17.35 ) 17.40 | ) 18.21 ) 18.19 |
o ) 14.04 ) 14.06 ) 14.10 ) 14.10 | | ) 15.10 ) 15.24 | ) 16.59 ) 17.05 | ) 17.36 ) 17.40 | ) 18.22 ) 18.20 |
p ) 14.10 ) 14.16 ) 14.14 ) 14.13 ) 14.10 ) 14.16 ) 15.20 ) 15.27 ) 15.20 ) 17.05 ) 17.08 ) 17.05 ) 17.46 ) 17.43 ) 17.46 ) 18.32 ) 18.23 ) 18.32
o ) 14.15 ) 14.24 15.30 16.42 ) 17.10 17.54 ) 18.40

36,978 Wojanów o ) 14.21 | 15.35 16.47 | 17.59 |
40,931 Trzcińsko o ) 14.25 | 15.39 16.50 | 18.03 |
44,151 Janowice Wielkie o ) 14.29 ) 14.33 15.42 16.53 ) 17.20 18.06 ) 18.49
49,854 Ciechanowice o ) 14.34 | 15.47 16.58 | 18.12 |
52,549 Marciszów o ) 14.38 ) 14.40 15.50 17.01 ) 17.27 18.15 ) 18.57

p ) 14.44 ) 14.46 15.56 17.07 ) 17.33 18.21 ) 19.03
o ) 14.45 ) 14.46 15.57 17.08 ) 17.34 18.22 ) 19.04

64,839 Witków Śląski o ) 14.50 | 16.02 17.13 | 18.27 |
69,379 Boguszów-Gorce Zachód o ) 14.55 | 16.07 17.18 | 18.32 |
72,218 Boguszów-Gorce o ) 14.58 ) 14.58 16.10 17.21 ) 17.46 18.35 ) 19.15
73,861 Boguszów-Gorce Wschód o ) 15.01 | 16.13 17.24 | 18.40 |

p ) 15.07 ) 15.05 16.19 17.30 ) 17.54 18.46 ) 19.23
o ) 15.07 ) 15.07 16.19 17.30 ) 17.55 18.46 ) 19.23

83,165 Wałbrzych Fabryczny o | | 16.27 17.37 | 18.53 |
86,281 Wałbrzych Centrum o ) 15.19 ) 15.18 16.31 17.41 ) 18.06 18.57 ) 19.34

p ) 15.21 ) 15.20 16.33 17.44 ) 18.08 18.59 ) 19.36
o ) 15.22 ) 15.21 ) 16.07 16.34 ) 16.58 ) 17.10 17.45 ) 18.09 19.00 ) 19.25 ) 19.37

91,801 Wałbrzych Szczawienko o ) 15.27 ) 15.26 ) 16.12 16.39 ) 17.15 ) 17.15 17.50 ) 18.14 19.05 ) 19.29 ) 19.42
100,190 Świebodzice o ) 15.37 ) 15.35 ) 16.22 16.48 ) 17.25 ) 17.25 18.00 ) 18.24 19.15 ) 19.39 ) 19.52

p ) 15.45 ) 15.42 ) 16.29 16.55 ) 17.31 ) 17.31 18.08 ) 18.30 19.22 ) 19.46 ) 19.59 ¿ ¿

o ) 15.46 ) 15.43 ) 16.30 16.56 ) 17.32 ) 17.32 18.10 ) 18.31 19.23 ) 19.48 ) 20.00 20.18 ) 20.33
115,119 Żarów o ) 15.51 ) 15.47 ) 16.34 17.00 ) 17.37 ) 17.37 18.15 ) 18.36 19.27 ) 19.53 ) 20.04 20.23 ) 20.37
121,883 Imbramowice o | | ) 16.39 17.05 | | 18.20 | 19.32 | | | |
128,121 Mietków o | | ) 16.44 17.10 | | 18.25 | 19.37 | | 20.33 |

p ) 16.06 ) 16.00 ) 16.50 17.15 ) 17.50 ) 17.50 18.31 ) 18.49 19.43 ) 20.06 ) 20.17 20.40 ) 20.51
o ) 16.07 ) 16.01 ) 16.51 17.16 ) 17.51 ) 17.51 18.32 ) 18.50 19.44 ) 19.54 ) 20.07 ) 20.18 20.41 ) 20.52

142,945 Sadowice Wrocławskie o | | ) 16.55 17.20 | | 18.37 | 19.49 ) 19.58 | | | |
147,271 Smolec o | | ) 16.59 17.24 | | 18.41 | 19.53 ) 20.02 | | 20.49 |
149,326 Mokronos Górny o | | ) 17.01 17.26 | | 18.44 | 19.55 ) 20.04 | | | |
152,530 Wrocław Zachodni o | | ) 17.04 17.29 | | 18.48 | 19.59 ) 20.07 | | | |
154,325 Wrocław Grabiszyn o ) 16.18 ) 16.11 ) 17.07 17.32 ) 18.02 ) 18.02 18.51 ) 19.01 20.02 ) 20.10 ) 20.17 ) 20.28 20.55 ) 21.03
158,939 Wrocław Główny p ) 16.24 ) 16.17 ) 17.13 17.38 ) 18.08 ) 18.08 18.58 ) 19.09 20.09 ) 20.16 ) 20.23 ) 20.34 21.02 ) 21.09

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026 [13] - kursuje w dniach 07.04-12.06.2026;

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [02] - kursuje także w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026 nie kursuje w dniach 01.05; 04.06.2026

D6 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [07] - kursuje w dniach 07.04-13.06.2026 [14] - kursuje w dniach 09.03-03.04.2026

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA [08] - kursuje w dniach 08.03-06.04.2026 [15] - kursuje w dniach 09-19.03; 12-26.05.2026

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania [09] - kursuje w dniach 11.04-13.06.2026; [16] - kursuje w dniach 20.03-11.05; 27.05-12.06.2026;

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu kursuje także w dniach 01.05; 04.06.2026 nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

pociąg kursuje w określonych terminach [10] - kursuje w dniach 08.03-05.04.2026;

(szczegóły w nagłówku kolumny) kursuje także w dniu 06.04.2026
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się

Wrocław
Główny

Wrocław
Główny

KD Sprinter
Szrenica

Bielawa
Zachodnia

Poznań
Główny

66104

KD

69236

D60

KD

69132

D60

Szklarska
Por. G.

Szklarska
Por. G.

Poznań
Główny

[07] [08] [07] [09] [10] [09] [02][01] [01] [01]

KD Sprinter
Antracyt

Wielka
Sowa

KD Sprinter
Grodno

PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND SB-ND SB-ND

Gluszyca

Kamieńczyk

Szklarska
Por. G.

PN-PT

D60D60

66320 69240 66076 6913269242 69130 66232 69134

� -

) -

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Szklarska Poręba Górna - Jelenia Góra (07.04-13.06.2026)

PR -

D60 D60
PN-PT SB-ND

Kamieńczyk
KD Sprinter

Szklarka

[13]

PR KD KD KD KD KD

[09]

D6 D6 D40 D64

KD

69240

[09]

PR

67106

Poznań
Główny

58,888 Sędzisław 

87,925

31,923 Jelenia Góra 

Wałbrzych Miasto 

Poznań
Główny

Wrocław
Główny

Jaworzyna Śląska 

Poznań
Główny

Wrocław
Główny

Kąty Wrocławskie 

109,596

PN-PT PN-PT

KD PR

69126 67232

SB-ND

KD Sprinter
Szklarka

KD

[16]

PR

D6

[13]

Kamieńczyk

PN-PT SB-ND

D60

[07]

D60 D60

69126

D60

[01]
Szklarska

Por. G.

[02]

SB-NDSB-ND SB-NDSB-ND

Wrocław
Główny

137,366

30,593 Jelenia Góra Zabobrze

78,819 Wałbrzych Główny  

D60

Kamieńczyk

[09] [10]

KD Sprinter
Szklarka

D60

[14] [09][10] [02]

PN-PT

[15]

KD

PN-PT

Szklarska
Por. G.

KDPR KD

66260 66316 671066923466098 69238

D6

KD Sprinter
Chełmiec

[01]

D6
D60

6723267232

Szklarska Poręba Górna - Jelenia Góra - Wałbrzych Główny - Jaworzyna Śląska - Wrocław Główny

KD

69128
numer pociągu

Kamieńczyk
KD Sprinter

Szklarka

69126 69236

SB-NDPN-PT

D6

[07]
Szklarska

Por. G.

[08]



Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem  www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Szklarska Poręba Górna o ) 18.19 ) 18.35 ) 18.41 ) 20.34 ) 20.46 ) 20.53
2,515 Szklarska Poręba Średnia o ) 18.23 ) 18.39 | ) 20.38 ) 20.50 |
5,637 Szklarska Poręba Dolna o ) 18.28 ) 18.44 | ) 20.43 ) 20.55 |

11,156 � Górzyniec o | ) 18.52 | | | |
15,127 Piechowice o ) 18.36 ) 18.58 | ) 20.51 ) 21.07 |
16,856 � Piechowice Dolne o ) 18.39 ) 19.00 | | | |
19,177 Jelenia Góra Sobieszów o ) 18.44 ) 19.04 | ) 20.58 ) 21.12 |
20,789 Jelenia Góra Orle o ) 18.48 ) 19.06 | | | |
22,934 Jelenia Góra Cieplice o ) 18.54 ) 19.10 | ) 21.07 ) 21.18 |
25,586 � Jelenia Góra Przemysłowa o ) 18.59 ) 19.14 | | | |
27,337 Jelenia Góra Zachodnia o ) 19.02 ) 19.17 | | | |

p ) 19.08 ) 19.22 | ) 21.20 ) 21.28 |
o ) 19.09 ) 19.22 | ) 21.21 ) 21.28 |
p ) 19.19 ) 19.25 ) 19.19 ) 21.31 ) 21.31 ) 21.31 ¿

o 19.27 20.43 21.39 22.50
36,978 Wojanów o 19.32 | | 22.56
40,931 Trzcińsko o 19.36 | | 22.59
44,151 Janowice Wielkie o 19.39 20.52 21.49 23.03
49,854 Ciechanowice o 19.44 | | 23.09
52,549 Marciszów o 19.47 21.00 21.57 23.12

p 19.53 21.05 22.02 23.18
o 19.54 21.06 22.03 23.18

64,839 Witków Śląski o 20.00 | | 23.24
69,379 Boguszów-Gorce Zachód o 20.05 | | 23.30
72,218 Boguszów-Gorce o 20.08 21.17 22.15 23.34
73,861 Boguszów-Gorce Wschód o 20.10 | | 23.37

p 20.16 21.24 22.22 23.44
o 20.16 21.25 22.22

83,165 Wałbrzych Fabryczny o 20.23 | |
86,281 Wałbrzych Centrum o 20.27 21.35 22.33

p 20.30 21.38 22.35
o 20.31 21.39 22.36

91,801 Wałbrzych Szczawienko o 20.36 21.43 22.40
100,190 Świebodzice o 20.45 21.53 22.50

p 20.52 21.59 ¿ 22.57
o 20.53 22.00 ) 22.11 22.57

115,119 Żarów o 20.58 22.04 ) 22.16 23.02
121,883 Imbramowice o 21.03 | | |
128,121 Mietków o 21.08 | | |

p 21.14 22.18 ) 22.29 23.15
o 21.15 22.18 ) 22.30 23.15

142,945 Sadowice Wrocławskie o 21.19 | | |
147,271 Smolec o 21.23 | | |
149,326 Mokronos Górny o 21.26 | | |
152,530 Wrocław Zachodni o 21.29 | | |
154,325 Wrocław Grabiszyn o 21.32 22.29 ) 22.41 23.25
158,939 Wrocław Główny p 21.38 22.36 ) 22.47 23.31

do stacji

D6 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [02] - kursuje także w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA [07] - kursuje w dniach 07.04-13.06.2026

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania [08] - kursuje w dniach 08.03-06.04.2026

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

pociąg kursuje w określonych terminach

(szczegóły w nagłówku kolumny)
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się

[07] [08] [07] [02]

) -

Wrocław
Główny

� -

KD

69244

D60

KD

69138

137,366 Kąty Wrocławskie 

Wrocław
Główny

87,925 Wałbrzych Miasto 

109,596 Jaworzyna Śląska 

58,888 Sędzisław 

78,819 Wałbrzych Główny  

30,593 Jelenia Góra Zabobrze

31,923 Jelenia Góra 

Gluszyca
Szklarska

Por. G.
Karpacz

Szklarska
Por. G.

[07] [08] [07]

KD Sprinter
Grodno

KD Sprinter
Chojnik

KD Sprinter
Książ

D64D6 D60
SB-ND

66790

D6

numer pociągu
6608866324 69244 6913666072 69138

KDKDKD

D6
Szklarska Poręba Górna - Jelenia Góra - Wałbrzych Główny - Jaworzyna Śląska - Wrocław Główny

D60
Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Szklarska Poręba Górna - Jelenia Góra (07.04-13.06.2026)




	1: Kłodzko-Międzylesie

